Опубликовано в газете «Кочневский вестник «№ 7 от 22.06.2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЧНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО    РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22.06.2023                              с.Кочневка                                                     № 27

О внесении изменений в постановление от 13.03.2023 г № 13 «Об утверждении порядка сообщения руководителями муниципальных учреждений (предприятий) администрации Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области о возникновении  личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

На основании экспертного от 02.06.2023 года № 2061-02-02-03/9 Министерства юстиции Новосибирской области  привести в соответствие с федеральным законодательством и требованиями юридико-технического оформления

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В наименовании постановления исключить слово «администрации» после слова «(предприятий)».
2. В пункте 1 постановления исключить слово «администрации» после слова «(предприятий)».
3. В наименовании Порядка исключить слово «администрации» после слова «(предприятий)».
4. В пункте 1 Порядка исключить слово «администрации» после слова «(предприятий)».
5. В пункте 13 Порядка исключить слово «администрации» после слова «(предприятий)».
6. В графе утверждения приложений 1,2 к Порядку исключить слово «администрации» после слова «(предприятий)».
7. В абзаце пятом уведомления исключить слово «администрации» после слова «(предприятий)».
      8.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Кочневский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
      9. Контроль  исполнения  данного постановления оставляю за собой.

Глава  Кочневского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                              П.М.Гридин